
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.116.2023 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z póź. zm.) ,oraz art. 257 pkt  3 i art.258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz.U. z  2023 r. poz.1270 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1   Uchwały Nr LX.594.2022 Rady 
Gminy Darłowo z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2023 rok  -  Wójt 
Gminy Darłowo zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia  dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zwiększenia  oraz przeniesienia  wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 76EE8C13-48F9-4C01-9CBD-E82CD98AFAB1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok. 

 

 

I. Zwiększyć dochody i wydatki: 

1. Decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego nr 598/2023  z dnia 6 października 2023 r 

oraz decyzją nr 607/2023 z dnia 30 października 2023 zwiększa się dochody i wydatki 

z tytułu dotacji celowych na realizację zadań związanych z USC, dowodów osobistych, 

ewidencja ludności na kwotę 15 318,31 zł. 

2. Decyzją Wojewody  Zachodniopomorskiego nr 600/2023 z dnia 27 października 2023 

r zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 2 000,00 zł z przeznaczeniem na koszty 

obsługi przygotowania oraz wypłatę świadczenia wychowawczego. 

  

Ponadto dokonuje się przeniesienia wydatków w celu realizacji zadań bieżących tj. 

1. Centrum Sportów Wodnych w Dąbkach na kwotę 139 000,00 zł, 

2. Urząd Gminy Darłowo. 

 

Ponadto dokonuje się przeniesienia oraz  zwiększnie  na zadaniu realizacja Procesu 

Rewitalizacji Pęciszewko, Bukowo Morskie (przeniesienie pomiędzy Dz.700, rozdz. 70005  

paragrafem  "6057" a "6059" kwota 57 540,00 zł oraz zwiększenie 16 200 zł). 

 

 

Id: 76EE8C13-48F9-4C01-9CBD-E82CD98AFAB1. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

GMINA DARŁOWO

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

GMINA DARŁOWO

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr KW.0050.116.2023 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 30 października 2023 roku

Rozdział Zmiana

15 318,31

75011 15 318,31

15 318,31

15 318,31

2 000,00

Razem: 17 318,31

2 000,00

85502 2 000,00

2 000,00

Id: 76EE8C13-48F9-4C01-9CBD-E82CD98AFAB1. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Melioracje wodne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD GMINY

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD GMINY

ZałącznikNr 2   

do Zarządzenia Nr KW.0050.116.2023  

Wójta  Gminy Darłowo  

z dnia 30 października 2023 r

Rozdział Zmiana

0,00

01008 0,00

547,20

547,20

-547,20

-547,20

0,00

70005 22 000,00

-57 500,00

-57 500,00

79 500,00

79 500,00

70007 -22 000,00

-15 770,00

-15 770,00

-6 230,00

-6 230,00

15 318,31

75011 15 318,31

12 947,35

12 947,35

2 214,00

2 214,00

5 000,00

5 000,00

156,96

156,96

75023 0,00

-5 000,00

-5 000,00

Id: 76EE8C13-48F9-4C01-9CBD-E82CD98AFAB1. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

4270 Zakup usług remontowych

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

4300 Zakup usług pozostałych

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

0,00

80113 0,00

500,00

500,00

-500,00

-500,00

2 000,00

85502 2 000,00

2 000,00

2 000,00

0,00

90005 -15 000,00

-15 000,00

-15 000,00

90015 15 000,00

15 000,00

15 000,00

0,00

92695 0,00

-30 000,00

-30 000,00

-40 000,00

-40 000,00

-4 000,00

-4 000,00

-65 000,00

-65 000,00

25 000,00

Razem: 17 318,31

89 000,00

89 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

Id: 76EE8C13-48F9-4C01-9CBD-E82CD98AFAB1. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.116.2023 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-11-07T12:35:14+0100
	Radosław Głażewski




